令和元年　５月　１５日

漁業協同組合JFしまね　浜田　支所の長　様

（占用又は利用者）

住所　　浜田市片庭町１２３

氏名　　島根水産工業（株）　　　　　　　　　　印

　　　　　代表取締役　島根太郎

下記のとおり占用（利用）したいので御同意願います。

1 漁港名

2 占用（利用）場所

3 占用（利用）目的

4 占用（利用）期間

5 占用（利用）数量

所掌する漁港

和江、仁万、温泉津

黒松、唐鐘、浜田、須津

大浜、飯浦

　上記について同意する。

　　令和元年　5月１５日

（該当漁港を所掌するJF支所の長）

所在地　浜田市原井町３０２５

JF支所で記載（押印）します。 名称　漁業協同組合JFしまね浜田支所

代表者氏名　支所長　浜田太郎　　　　印

同　意　願　（記載例）

記

浜田漁港

浜田市瀬戸ヶ島町

JFしまね大田支所

JFしまね益田支所

同　意　書

島根県西部農林水産振興センター発注○○工事現場事務所設置のた
め

令和元年５月１５日　～　令和元年１０月３０日

３００㎡

※占用（利用）者は必要事項を記入し（1～5も記入願います)、該当漁港を所掌するJF支所の長から同
意を得てください。
　裏面に記載例があります。

浜田水産事務所管内のJF支所

支所名

JFしまね浜田支所